
La Herrada
Villa i La Herrada

Erbjudandenummer: 30970

Från 422900 € Slutförandedatum:
juni 2026

*Priset inkluderar inte moms

Information om fastigheten

Typ: Villa Yta: 106.75 m2

Antal badrum: 3 Stad: La Herrada
Antal sovrum: 3

Fastighetsbeskrivning

https://ariaspain.com/miejscowosc/la-herrada-sv/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/villa-sv/


Komplex av moderna villor till salu i Spanien – La Herrada, Los Montesinos

Vi erbjuder exceptionella moderna villor till salu i Spanien, belägna i det lugna och
pittoreska området La Herrada, Los Montesinos. Denna eleganta utveckling av
fristående vill or i Spanien är ett utmärkt alternativ för dem som letar efter kvalitetshem
i Spanien, med en bekväm och modern livsstil.

Varje villa har tre rymliga sovrum, inklusive ett master bedroom med
omklädningsrum, och två eleganta badrum ( ett badrum ). Det finns också en toalett och
ett rymligt vardagsrum med ett kök i öppen planlösning och frukostö. Lägenheterna i
detta projekt erbjuder också privata trädgårdar med möjlighet till en privat pool, perfekt
för att koppla av och varva ner i den spanska solen.

La Herradasidealiska läge, bara 20 minuter frånAlicante flygplats, gör det till ett
utmärkt alternativ för att köpa ett hem i Spanien. Området erbjuder butiker,
restauranger, barer och många turistattraktioner som naturreservat, vandrings- och
cykelleder. För sportälskare finns också golfbanorna i Ciudad Quesada och de populära
stränderna i Guardamar och Torrevieja i närheten.

Villor på denna plats är också ett utmärkt alternativ för dem som vill investera i
fastigheter i Spanien, med möjlighet att hyra ut eller tjäna hyresintäkter i ett populärt
turistområde. Närheten till huvudvägarna N-332 och AP-7 och enkel tillgång till lokala
bekvämligheter och attraktioner gör dessa fastigheter mycket populära.

Vänta inte, investera i en lyxfastighet i Spanien och njut av bekvämligheterna med att bo i
ett av Costa Blancas vackraste områden!

Fördelar

Privat pool Balkong/Terrass Parkering
Trädgård Solarium

Vad ingår i priset

Möblerat kök Parkeringsplats
Smarthome Trädgård
Förinstallerad luftkonditionering Möblerat badrum

Galleri








